Viz Matteotti - Tel, Fax 0064 20874

htp o F e puh..:v.sﬂocsdﬁloczx rp srenrn i

Prot. n° 1061/P.L. Ii 13.03.2013

ORDINANZA n°02/2013

CHIUSURA DELLA STRADA COMUNALE DI VIA COSMANO TRA
L'INCROCIO CON VIA FOGGIA SINO AL PALAZZO MARTELLI

II Comandante della Polizia Locale

Vista la nota n° 942/P.L.. datata 07.03.2013, con la quale personale di questo Comando ha
constatato la necessita di interdire un tratto delld via Cosmano, precisamente la corsia lato
mare con direzione di marcia RC/CZ tra I’intersezione con via Foggia sino al Palazzo
Martelli:

Considerato che da sopralluogo effettuato congiuntamente con personale del Servizio
Tecnico Comunale, & stata constatata la reale necessita della chiusura temporanea del tratto
di strada predetto, pel carantire la sicurezza degli automobilisti e per evitare eventuall danni
che si andrebbero a formare in caso di inerzia dell Ente;

Riscontrata la necessita di installare temporaneamente la segnaletica di sicurezza prevista
dalla normativa vigente;

Visto il D. L.gvo n° 235/92 delle norme per la sicurezza della circolazione stradale e
relativo Regolamento di esecuzione 495/92 e ss.mmm il

Visto il D.Lgv. 267/2000 ¢ ss.mm.ii ;

Visto i] vigente Regolamento di Pollzla Locale;

ORDINA

i

1. Perimotivi in premessa indicati che fanno parte integrante e sostanziale del presente
atto, dall’11 marzo 2013, sino a nuove disposizioni, la temporanca chiusura della via




Cosmano, . precisamente la corsia lato mare con direzione di marcia RC/CZ
dall’incrocio con via Foggia sino al Palazzo Martelli;

DPISPONE
Al Responsabile dell” Area Tecnica Urbanistica:

a l'obbligo di far installare, sia la segnaletica prevista dal vigente C.d.S. sia quanto
previsto dal D.M. 10.07.2002, relativo alle norme per la delimitazione e le
segnalazioni dei cantieri;
che vengano collocate lanterne a luce rossa fissa o opportunatamente intervallata. da
accendersi durante le ore notturne o nel caso di scarsa visibilita;
]
che il presente provvedimento ha validita smo al ripristino del
questione.
A norma dell’art. 3 comma 4 della legge 241/90 avverso al presente provvedimento €
ammesso da chiunque abbia interesse, entro i sessanta giorni dell’emanazione, il ricorso al

T.A.R. di Reggio Calabra.
In relazione all’art. 37 comma 3 del D. L.gvo 285/92, sempre entro i sessanta giorni

successivi all’emanazione, puo essere proposto ricorso con procedura di cui all’art. 74 del
Regolamento di esecuzione emanato con D.P.R. n°495/92;

E’ fatto obbligo a chiunque spetta di osservare e fare osservare la presente Ordinanza che
viene trasmessa per competenza :

tratto di strada In

al Responsabile dell’ Area Tecnica Urbanistica —Arch. Giovanni Macri;
al Comando Compagnia Carabinieri di Locri;

alla Stazione Carabinieri di Locri;

al Comando della Polizia di Stato di Siderno;

al Comando Compagnia G. di F. di Locri;

al Corpo Forestale Locri;

all’Ufficio Messi Sede;

per conoscenza:

8. al Sig. Commissario Prefettizio — Dott/ssa Francesca Crea- Sede:
9. all’Ospedale Civile di Leori;

10. al Comando dei Vigili del Fuoco sede staccata di Siderno.

}h-rl-L)J[‘\_)l—\

=1 O

Dalla Residenza Municipale 11.03.2013

II Responsabile del Procedimento

I METTo>Cang Giuseppe Pedulla - ]
S S

g 7
N/ /n“
A
Jﬁf\
7 ¢
£
4 K
H B
1

T e

%

i@@mandanf{; della P.L.

C . dﬁ}s




